Administrativo Fiscal – RPAF/BA), interpor Recurso Voluntario, conforme segue: 

I. DOS FATOS QUE MOTIVARAM O LANÇAMENTO FISCAL 

Diz que a fiscalização acusa, a Recorrente, de, no período de 01/2016 a 12/2016, utilizar crédito 
indevido de ICMS, no valor total de R$ 213.041,53 (duzentos e treze mil, quarenta e um reais e 
cinquenta e três centavos), em razão de ter dado entrada em mercadorias com alíquota diferente 
daquela prevista na legislação, contudo observa que o lançamento não subsiste, devendo ser 
reformado o v. acórdão recorrido, conforme se verá pelas razões jurídicas que aduz passar a